
Liste des coordinations de programmes et de départements - Hiver 2025

No DÉPARTEMENTS NOM PRÉNOM POSTE COURRIEL

101 Biologie Tremblay Isabelle 3701 isabelle.tremblay@cegeptr.qc.ca

Chamberland Pascale pascale.chamberland@cegeptr.qc.ca 

Berthiaume François francois.berthiaume@cegeptr.qc.ca

201 Mathématiques Montour Anastasia 3713 anastasia.montour@cegeptr.qc.ca

202 Chimie Laurin Virginie 2483 virginie.laurin@cegeptr.qc.ca

203 Physique St-Pierre Alain 2331 alain.st.pierre@cegeptr.qc.ca

320 Géo, Histoire et Sciences politiques Beaupied Stéphanie 3710 stephanie.beaupied@cegeptr.qc.ca

340 Philosophie Bégin Joël 3715 joel.begin@cegeptr.qc.ca

Grégoire Vincent 2852 vincent.gregoire@cegeptr.qc.ca

Richard Anthony 2843 anthony.richard@cegeptr.qc.ca

Dupont Kim 3717 kim.dupont@cegeptr.qc.ca

Milette Yannick 2833 yannick.milette@cegeptr.qc.ca

510 Arts visuels Dulude François-Michael 3700 francois.michael.dulude@cegeptr.qc.ca

551 Musique Beaulieu Sébastien 3714 musique@cegeptr.qc.ca

Boivin Stéphane

Jacob Elise

604 Langues Reynolds Ann 2046 ann.reynolds@cegeptr.qc.ca

Comité de concertation de la formation générale Durand Frédérick 3447 frederick.durand@cegeptr.qc.ca

No DÉPARTEMENTS ET PROGRAMMES TECHNIQUES NOM PRÉNOM POSTE COURRIEL

111.A0 Techniques d'hygiène dentaire Beaulieu Marie-Claude 3725 marie.claude.beaulieu@cegeptr.qc.ca

120.A0 Techniques de diététique Gélinas Karine 3721 karine.gelinas@cegeptr.qc.ca

Lahaie Jenyfer jenyfer.lahaie@cegeptr.qc.ca

Lefebvre Annick annick.lefebvre@cegeptr.qc.ca

221.A0 Technologie de l'architecture Bégin Andréanne 3702 andreanne.begin@cegeptr.qc.ca

221.B0 Technologie du génie civil Jacob Daniel 2451 daniel.jacob@cegeptr.qc.ca

221.C0 Technologie de la mécanique du bâtiment Dugal Sara 2600 sara.dugal@cegeptr.qc.ca

241.A0 Techniques de génie mécanique Beauchemin Joël 3437 joel.beauchemin@cegeptr.qc.ca

241.D0 Technologie de la mécanique industrielle Paquet Martin 3729 martin.paquet@cegeptr.qc.ca

243.00 Technologie du génie électrique Carignan Sylvain 3728 sylvain.carignan@cegeptr.qc.ca

270.00 Technologie du génie métallurgique Forget Lucie 3724 lucie.forget@cegeptr.qc.ca

310.A0 Techniques policières Châteauneuf Guy 2595 guy.chateauneuf@cegeptr.qc.ca

322.A1 Techniques d'éducation à l'enfance Beauchemin Nancy 2420 nancy.beauchemin@cegeptr.qc.ca

Fournier Jean 3056 jean.fournier@cegeptr.qc.ca

Guay Caroline 2574 caroline.guay@cegeptr.qc.ca

393.A0 Techniques de la documentation Martel Sylvain 3722 sylvain.martel@cegeptr.qc.ca

410.00 Techniques administratives Fortin Éric 2573 eric.m.fortin@cegeptr.qc.ca

Brouillette David 2425 david.b.brouillette@cegeptr.qc.ca

Carle Shany-Jonathan 2490 shany.jonathan.carle@cegeptr.qc.ca

570.E0 Techniques de design d'intérieur Allard Hélène 3707 helene.allard@cegeptr.qc.ca

NoProg PROGRAMMES NOM PRÉNOM POSTE COURRIEL

081.06 Cheminement Tremplin-DEC Gagnon Patricia 2653 patricia.gagnon@cegeptr.qc.ca

200.B0 Sciences de la nature Blouin Anne 2017 anne.blouin@cegeptr.qc.ca

200.C0 Sciences informatiques et mathématiques Marcoux Sylvain 2649 sylvain.marcoux@cegeptr.qc.ca

235.B0 Technologie du génie industriel Filteau Valérie 3730 valerie.filteau@cegeptr.qc.ca

300.00 Sciences humaines Lafrenière Marilyne 3883 marilyne.lafreniere@cegeptr.qc.ca

500.AH ALC - Littérature, arts et cinéma Bégin Gayle 3720 gayle.begin@cegeptr.qc.ca

500.AK ALC - Théâtre Bouchard Diane-Andrée 3366 diane.andree.bouchard@cegeptr.qc.ca

500.AL ALC - Langues Juarez Elsa Alejandra 2973 alejandra.juarez@cegeptr.qc.ca

700.A0 Sciences, lettres et arts Letarte Pierre 2808 pierre.letarte@cegeptr.qc.ca

700.B0 Histoire et civilisation Giroux Natacha 2739 natacha.giroux@cegeptr.qc.ca

420.B0 Techniques de l'informatique

388.A0 Techniques de travail social

380 Sciences sociales

109 Éducation physique 3709

601 Littérature et communication 3712 coord.litt@cegeptr.qc.ca

180.A0 Techniques de soins infirmiers 3718

350 Psychologie
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